Câmara Municipal de Pato Bragado
                   Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 015/2017
Ementa: Sugerem revitalização da Praça Central do Município.

Senhor Presidente:

   Os Vereadores que a presente subscrevem, após

ouvido o plenário na forma regimental, solicitam que seja encaminhada

cópia da presente ao Prefeito Municipal, sugerindo a revitalização da

Praça Central, tais como: melhorias no chafariz, iluminação pública,

substituição das árvores velhas e plantio de novas, analise dos

banheiros,  cobertura no trajeto da quadra da Praça Municipal, enfrente

as Igrejas Católica e Batista, na Rua Paranaguá, destinando parte dela,

para a comercialização dos produtos orgânicos, e outra parte para

eventuais programações Municipais.

   Nestes Termos

   Pedem Deferimento

   Sala de Sessões, 27 de março de 2017.

Arlete Schneider

Vereadora

Ademir Hanauer

Vereador

Jair de Sousa

Vereador